45,

0.40.-awkelj

âmara ciKunicipal de cario':
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 5 2 4
*************************************

Requisita informações sobre último concurso público para
motorista de veiculos leves na Prefeitura Municipal.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre último concurso público para motorista
de veículos leves na prefeitura, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 - Quando foi realizado o último concurso público para motorista
de veículos leves na Prefeitura Municipal? Quantas vagas foram abertas para o último concurso
público de motorista de veículos leves?

2 - Quantos motoristas foram chamados até o momento? Anexar
cópia da matrícula dos 3 últimos motoristas de veículos leves que foram chamados no concurso
público.

veículos leves do concurso.
3 — Enviar a listagem de classificação geral do 1° ao 70° motorista

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 17 de janeiro de 2.024,

SUZPRO

.45,1ADO

CLEVERSON JOSE DE SOUZA

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,
VEREADOR.